CONVOCAÇÃO

Senhor Vereador:

                        A Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Monte Belo do Sul, nos

termos do Artigo 100º do Regimento Interno desta Casa, convoca Vossa Senhoria para SESSÃO

EXTRAORDINÁRIA marcada para o dia 02/03/2022, às 20 horas, para deliberar e votar a

seguinte matéria:

1.PROJETO DE LEI Nº 003.2022, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022 - ALTERA

ESCOLARIDADE DO CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS. (2ª e 3ª votação)

3.PROJETO DE LEI Nº 004.2022, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022 - AUTORIZA O

PODER EXECUTIVO A EXTINGUIR CARGO DE SERVENTE COM CARGA HORÁRIA

SEMANAL DE 40 HORAS E CRIAR CARGOS DE MERENDEIRA/SERVENTE COM

CARGA HORÁRIA DE 40 HORAS SEMANAIS. (2ª e 3ª votação)

4.PROJETO DE LEI Nº 007.2022, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022 - APROVA O

CALENDÁRIO   DE EVENTOS DO MUNICÍPIO PARA O ANO DE 2022 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS. (2ª e 3ª votação)

5. PROJETO DE LEI Nº 008.2021, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022 - ALTERA O ARTIGO

3º E PARÁGRAFO 1º DA LEI MUNICIPAL Nº 1157/2013 E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

(2ª e 3ª votação)

6. PROJETO DE LEI Nº009.2022, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022 - CRIA CARGO EM

COMISSÃO DE COORDENADOR DE LICITAÇÕES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (2ª

e 3ª votação)

7. PROJETO DE LEI Nº011.2022, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022 - ALTERA A

REDAÇÃO DO PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 1º, E DO ARTIGO 5º, DA LEI

MUNICIPAL Nº 1354/2018, DE 23 DE MARÇO DE 2018 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

(2ª e 3ª votação)

   Sendo o que tínhamos para o momento, enviamos cordiais saudações.

      Monte Belo do Sul, aos dois dias do mês de fevereiro de 2022

_____________________________________________

    Vereador EDER ANGELO ZAFFARI

Presidente

		2022-03-02T15:13:12-0300
	EDER ANGELO ZAFFARI:82682666000